
AUTORITETI KONTRAKTOR

UJESJELLES SH.A KANALIZIME BULQIZE

Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize ujesjellesibulqize@yahoo.com

Nr._____Prot. Bulqizë më,___/___2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujesjelles Sh.a Kanalizime. Bulqize

Adresa Lagja: “MINATORI” Bulqize

Tel/Fax 0698530047

E-mail rubinkola@gmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: proçedurë e hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike

me roje private të depove te ujit” – Marreveshje Kuader - me nje operator

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 24 muaj

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60175-06-05-2020

5. Fondi limit: 17300000 ( shtatembedhjetemiljon e treqindmije) lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj



7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09/07/2020

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :09/07/2020

ADMINISTRATORI

ASLLAN DAXHA


